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تخفیف

کیشوندى
20%

فرهنگ و هنر
گروه فرهنــگ و هنر- با آغاز 
ناآرامی ها، روند استقبال از فیلم های 
روی پرده متوقف شد. صاحبان آثار 
پرمخاطب نیز تمایلی نداشــتند تا در 
چنین شرایطی، فیلم خود را به روی 

پرده بفرستند.
این شرایط سبب شد تا شورای 
صنفی نمایش با همکاری ســازمان 
سینمایی، از طرحی حمایتی رونمایی 
کند که طی آن بندهایی چون بســته 
مشــوق مالــی، اکــران طولانی تا 
پایــان ســال و محاســبه ۲ هفتــه 
نمایــش به جای ۴ هفتــه در آذرماه، 
تضمیــن خوبــی را بــرای ترغیب 
 صاحبــان آثــار پرمخاطــب فراهم 

می کرد.
ایرنا در همان زمان در سلســله 
گزارش هایــی یــادآوری کــرد که 
طرح چنین مشــوق هایی، به تنهایی 
نمی  تواند صاحبــان آثار پرمخاطب 
را بــه نمایش اثرشــان ترغیب کرده 
و لازم اســت تــا اعضای شــورای 
صنفی نمایش و ســازمان سینمایی 
بــا رایزنی های پیش دســتانه خود، 
 شرایط را برای نمایش آن آثار فراهم 

کنند.
حالا و طبق اطلاعات رســیده، 
این رایزنی ها در مورد فیلم بخارست، 
تقریبا به مرحله انتهایی رســیده تا در 
صورت توافق، این کمدی اجتماعی، 
 در همیــن آبان مــاه بــه روی پرده 

برود.
اگر بخارســت در بازه کنونی به 
روی پرده برود، دومین تجربه مسعود 

اطیابــی در این حوزه را رقم خواهد 
زد. اطیابی سال گذشته و در شراطی 
که کمتر کارگردانی به گیشه کرونایی 
کشــور اعتماد می کرد، دینامیت را به 
روی پــرده برد و توانســت در ۹ ماه 
نمایش سال گذشته خود، بیش از ۶۰ 

میلیارد تومان بفروشد.
انفرادی این کارگــردان نیز از 
۷ اردیبهشــت امســال به روی پرده 
است که گیشه ای حدودا ۷۳ میلیارد 
را رقم زده تا طی ۲ ســال گذشــته، 
پرفروش ترین آثار ســینمایی کشور 

به نام مسعود اطیابی رقم بخورد.
و  فروردیــن  بخارســت، 
اردیبهشت امســال جلوی دوربین 
رفــت. در این فیلم، حســین یاری، 
پژمان جمشیدی، امیرحسین آرمان، 
هادی کاظمی، پونه عاشورپور، غزال 
نظر، ایمان صفا، وحید آقاپور، عرفان 
ابراهیمی، رضــا بهبودی، غلامرضا 
نیکخــواه و بابــک کریمــی بازی 
کرده اند.ایــن فیلم بــه تهیه کنندگی 
نویســندگی  و  طلوعــی  علــی 
 حمــزه صالحــی به تولید رســیده 

است.
پیش تر طی گزارشــی، از رفع 
مشــکل نمایش چپ، راســت خبر 
رســیده بود؛ فیلمی که احتمالا پس 
از بخارســت به روی پــرده می رود 
تا گیشه ســینمای ایران طی ماه های 
انتهایی تا پایان سال، روزهای خوبی 

را تجربه کند.
تازه واردهای گیشــه ۴۴۰ 

میلیون فروختند
در این راستا ۳ فیلم جدید اکران 
توانســتند گیشــه خود را با مجموع 

حدود ۴۴۰ میلیون تومان افتتاح کنند.
پس از حــدود یک ماه ونیم، ۳ 

فیلم جدید از انتهای هفته گذشــته 
به روی پرده رفتند تا در قالب بســته 

جدید، بتوانند حال و هوای گیشه این 
روزهای سینمای ایران را تغییر دهند.
فیلم طبقه یک ونیم به کارگردانی نوید 
اسماعیلی که از روز سه شنبه به روی 
پرده رفت توانست در ۳ روز ابتدایی 
نمایش خود، ۳۷۰۰ نفر را به سینماها 
کشانده و در ۳۰۰ سانس نمایش خود 
 در ۱۱۰ ســالن، ۱۲۷ میلیون تومان 

بفروشد. 
طبقه یک ونیم را نوید اسماعیلی 
بــه نویســندگی حســین نمازی و 
تهیه کنندگــی غلامرضــا آزادی در 
ســال ۱۳۹۹ کارگردانی کرده است. 
در خلاصه داســتان ایــن فیلم آمده: 
داستان فیلم در یک کارخانه می گذرد 
که مدیر مالی آن، یک روز با ورود به 
محل کار متوجه اتفاقاتی غیرمنتظره 

می شود.
در این فیلم، مهدی هاشــمی، 
صحرا اســداللهی، خسرو احمدی، 
قاسم زارع، شهره ســلطانی، بهروز 
پناهنده، مهران رجبــی، امیرمحمد 
متقیان و اســدالله یکتا به ایفای نقش 
پرداخته اند. فیلم بیرو، ضعیف ترین 

عملکــرد را در میــان آثــار جدید 
داشــت و تنها ۳۱۰ بلیت فروخت. 
این فیلم در ۶۸ ســانس و ۴۴ سالن 
بــه روی پــرده رفت و توانســت 
 ۱۱ میلیــون و ۵۰۰ هــزار تومــان 

بفروشد.
ایــن فیلــم را مرتضــی علی 
عبــاس میرزایــی ســال گذشــته 
جلوی دوربین برد. فیلمی که ســال 
گذشــته در جشنواره فجر به نمایش 
درآمد. این فیلــم، روایتی از زندگی 
علیرضا بیرانونــد، از دوران کودکی 
تــا ورود بــه فوتبــال حرفــه ای و 
 عضویت در تیم ملــی فوتبال ایران 

است.
در بیــرو، بازیگرانــی چــون 
حســین بیرانوند، رضــا داوودنژاد، 
ســعید داخ، صحرا اسدالهی، سهیل 
قنادان، ســیاوش چراغی پور، مهدی 
زمین پرداز، ســتایش تارانی و سارا 

والیانی بازی کرده اند.
انیمیشــن موزیــکال و کمدی 
لوپتــو، فراتر از انتظار ظاهر شــد و 
توانست پرچم آثار انیمیشن که طی 

هفته های اخیر توسط پسر دلفینی بالا 
بود را همچنان در اهتزاز نگه دارد.

لوپتــو ۹۶۰۰ نفر را طی ۳ روز 
به ســینماها کشاند و در ۵۹۳ سانس 
خــود در ۱۶۲ ســالن، ۳۰۰ میلیون 
تومان عایدی داشــت. داســتان این 
فیلم درباره پزشــک یک آسایشگاه 
روان درمانــی اســت کــه تصمیم 
گرفته اســت با تولید یک محصول 
 اســباب بازی، بیمــاران را درمــان 

کند. 
ایــن اتفاقات بــا حضور یک 
فرشــته که در دکتر حس امید ایجاد 
می کند پیش می رود، اما او این فرشته 
را نمی بیند و تنها علی پســر دکتر او 

را می بیند. 
در ادامه قصه، آقای دکتر متوجه 
خرابــکاری یکی از بیماران در تولید 
می شــود که علی با کمک فرشته به 
دنبال راه حلی برای این مشکل است.
انتظار مــی رود بــا افزایش نمایش 
فیلم هــای پرمخاطب طی هفته های 
آینده، روند اســتقبال از ســینماها، 

افزایش یابد.

خبری در راه است؛

»بخارست« غافلگیری بزرگ 
سینماها می شود

شورای صنفی نمایش با همکاری سازمان سینمایی درصدد است تا با نمایش کمدی اجتماعی بخارست،
 گیشه سینماهای کشور را پس از ۲ ماه، با یک غافلگیری بزرگ همراه کند.

گروه فرهنگ و هنر- کوئنتین 
تارانتینو برنــده جایزه نخل طلایی 
بهتریــن کارگــردان، هنرپیشــه و 
همچنین برنده جایزه اسکار بهترین 
فیلم نامه اصلی می گوید هرگز فیلمی 
از مارول را کارگردانی نخواهد کرد 

و دلیلی سخت برای این کار دارد؛ 
به عقیــده او، کارگردان هایی 
که مارول اســتخدام می کند، 

مزدبگیر هستند.
کارگردان بیل را بکش 
در کنفرانــس مطبوعاتــی 
کتــاب جدیدش بــا عنوان 
ســینما گمانه زنــی به لس 

آنجلس تایمز گفت: برای انجام این 
کارها باید مزدبگیر باشــی. من یک 
مزدبگیر نیستم من دنبال کار نیستم.

خالق پالپ فیکشــن در کتابش 
می نویسد: فیلمســازان مدرن نباید 

منتظر روزی باشــند کــه فیلم های 
ابرقهرمانــی مثل اتفاقــی که در دهه 
۶۰ میــلادی برای افــت محبوبیت 
موزیکال هــا رخ داد، دچار ســقوط 

شوند.
این کارگــردان، هنرپیشــه و 
فیلم نامه نویــس آمریکایی در ابتدای 
دهه ۹۰ با ساخت فیلم هایی با ساختار 
غیرخطی و پست مدرن و به تصویر 
کشیدن خشونت تصنعی، به شهرت 
رســید.  او را کارگــردان دی جــی 
مــی نامند. دلیل این نــام نیز بخاطر 
نحوه اســتفاده تارانتینو از موسیقی 
بــرای خلق صحنه هــای خاص در 

فیلم هایش است.
در اوایل دهــه ۱۹۹۰ تارانتینو 
کار خود را به عنوان فیلم ساز مستقل 
آغاز کرد و فیلم ســگ های انباری را 

ساخت. 
فارغ از نــوع فیلم، مجله امپایر 
این فیلــم را »خارق العاده ترین فیلم 

مستقل تمام اعصار« نامید. 
پیشــرفت تارانتینو با ســاخت 
فیلم بعدیش، داســتان عامه پسند، در 
ســال ۱۹۹۴ سرعت بیشتری به خود 

گرفت. 
این فیلم از نظر تجاری توانست 
موفقیت بســیاری کســب کند. این 
فیلــم را نیز یکی از بهترین فیلم های 
تاریخ می داننــد. فیلم بعدی اش نیز 
جکی براون بود که از روی یک رمان 

ساخته شد.
فیلــم بعــدی تارانتینــو، فیلم 
مشــهور بیل را بکــش بود که در دو 
قســمت بخــش ۱ و بخش ۲ )یکی 
در اواخــر ۲۰۰۳ و دیگری در اوایل 
۲۰۰۴( منتشــر شــد. ایــن فیلم ها 
به نوعی حاوی هنرهای رزمی ژاپنی 

و روح فیلم های وسترن اسپاگتی در 
خود بودند. 

فیلم بعدی اش ضــد مرگ نام 
داشــت و سپس شــروع به ساخت 
فیلم مشهور دیگرش، حرامزاده های 
لعنتی شد. این فیلم بر اساس داستانی 
تخیلــی در دوران جنگ جهانی دوم 
اتفــاق می افتد و بســیار مورد توجه 

منتقدان قرار  گرفت. 
جنگــوی آزادشــده در ســال 
۲۰۱۲ منتشر شد که روایت گر دوران 
بــرده داری آمریکا اســت. جنگوی 
آزادشده پرفروش ترین فیلم تارانتینو 
به نسبت ســایر فیلم هایش است و 
موفق به فروشــی بالای ۴۲۵ میلیون 

دلاری شد. 
فیلم بعدی او هشت نفرت انگیز 

است که در دســامبر ۲۰۱۵ به روی 
پرده سینما رفت.

برای شناخت سینمای تارانتینو 
باید به دو نکته اساســی که بنیان های 
زیبایی شناســی فیلم های او عملًا از 
آن ها ریشه می گیرد، توجه کرد؛ اول 
خصلت های دوره ای که فیلم های او 
در آن ســاخته و اکران شده اند و دوم 

زندگی او. 
به طور کلی سینمای تارانتینو را 
نقطه تقاطــع دو خط می دانند؛ اولی 
خــط فیلم نوآر کلاســیک و دومی 
خط فیلم های جریان ساز داستانی و 

عامه پسند. 
او هنــر خــود را بــا تجربه و 
کار به دســت آورده و تحصیــلات 

دانشگاهی خاصی ندارد.

بخارست، فروردین و اردیبهشت امسال جلوی دوربین رفت. در این فیلم، حسین یاری، پژمان 
جمشیدی، امیرحسین آرمان، هادی کاظمی، پونه عاشورپور، غزال نظر، ایمان صفا، وحید آقاپور، 
عرفــان ابراهیمی، رضا بهبودی، غلامرضا نیکخواه و بابک کریمی بازی کرده اند.این فیلم به 
تهیه کنندگی علی طلوعی و نویسندگی حمزه صالحی به تولید رسیده است.پیش تر طی گزارشی، 
از رفع مشکل نمایش چپ، راست خبر رسیده بود؛ فیلمی که احتمالا پس از بخارست به روی پرده 
می رود تا گیشه سینمای ایران طی ماه های انتهایی تا پایان سال، روزهای خوبی را تجربه کند.

»وقفه«مسئلهزنانرابهتصویرمیکشد
گروه فرهنگ و هنر- کارگردان »وقفه« گفت: این فیلم به دلیل نگاه متفاوت به 
مسئله زنان مورد توجه دبیر جشنواره قرار گرفت. فیلم داستانی که در سی ونهمین 
جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران جایزه ویژه دبیر جشنواره را از آن خود کرد، 
فیلم کوتاه »وقفه« از مانا پاک سرشت بود که تهیه کنندگی اثر را البرز پورصیاد و 
انجمن سینمای جوانان ایران را به عهده گرفت و این فیلم با بازی پاک سرشت 
روی پرده رفت و به دلیل نگاه متفاوت به مسئله زنان مورد توجه مهدی آذر پندار 
قرار گرفت.مانا پاک سرشت، کارگردان فیلم کوتاه »وقفه« در برنامه »سینماچی« 
رادیو جوان درباره سوژه این فیلم گفت: این فیلم مسائل مربوط به زنان جامعه را 
به تصویر می کشد. همه بانوان در هر کجای دنیا، چند روزی در این شرایط قرار 
می گیرند و وضعیت روحی - روانی خاصی را تجربه می کنند. پاک سرشت با بیان 
اینکه منعی برای حضور در جشنواره نبود و فیلم با خط قرمز های جشنواره مواجه 
نشد، افزود: نه تنها منعی برای حضور در جشنواره نبود، بلکه آقای آذرپندار از این 
فیلم استقبال کردند.  چون داستان نگاه متفاوتی داشت. با وجود اینکه ایشان نگران 
بودند که کار در جشنواره فیلم کوتاه تهران پذیرفته نشود، ولی اثر پذیرفته شد و 
آقای آذرپندار به من تبریک گفتند و فیلم را فیلم محترمی دانستند. این کارگردان 
درباره داستان »وقفه« توضیح داد: در این فیلم بازه زمانی یک خانم را به تصویر 
کشیدم که در شرایط خاص به سر می برد. پیش از این، این نویسنده درباره دیالوگ 
این فیلم ۱۵ دقیقه ای گفته بود، دیالوگ مهم فیلم این است که »برو هر وقت که 

پاک شدی برگرد. شاید هم هیچ وقت برنگشتی…«.

تارانتینو:

فیلمماروِلینمیسازم

شخصیت»بگوری«چگونهخلقشد؛

گروه فرهنــگ و هنر- بازیگر 
نقش »بگوری« سریال »شب های برره« 
گفــت: بگوری را از جایی الهام گرفتم 
که بماند. اســمش را نمی آورم. رازی 
که پیش خودم مانده. البته خودم خیلی 
تغییرش دادم. علی کاظمی که هم اکنون 
در ســریال در حال پخش بی همگان و 
مسابقه کهکشــان بازی می کند، اظهار 
داشــت: با این که خودروی ایرانی ام را 
فروختم باز هم به اطرافیان بدهکار بودم. 
پس از پایان نســبی کرونا توانستم کار 
کنم و کمی جــان بگیرم. در این مدت 
چندین بار به کرونا مبتلا شدم که برایم 
هزینه در برداشت. در این مدت کاری 
پیشنهاد نمی شــد و اگر هم کاری بود 
جرات نداشتم جلوی دوربین بروم. از 
نظر روحی حالم بد بود. خدا را شــکر 
می کنم که شــر ویروس کم شد. بعد از 
کرونا در یک فیلم فانتزی از حســین 
قناعت به نام پیشــی میشی بازی کردم. 
در کلبه عموپورنگ و سریال بی همگان 

هم جلوی دوربین رفتم.
مردم »خــوب بید« را به یاد 

دارند
وی با مرور خاطراتش از ســریال 
شــب های برره بیان کــرد: هنوز هم 
وقتی مردم مرا در خیابان می بینند با نام 
بگوری صدایم می کنند. با این که سال 
هاســت از بگوری فاصله گرفته ام ولی 
در ذهن مردم مانده و دوســتش دارند. 
حتی مردم تکیه کلام های این شخصیت 

مثل »خوب بید« و »شعر برات در وکنم« 
را به یاد دارند، خدا را شــکر می کنم که 
توانســتم لحظاتی لبخند بر لب مردم 
بیــاورم. به عنوان یک کمدین اگر قابل 
باشــیم وظیفه داریم همــه توان مان را 

بگذاریم و دل مردم را شاد کنیم.
همه ریسه رفتند

کاظمی در پاسخ به این سوال که 
»بگوری« چگونه خلق شد، توضیح داد: 
روزی که داشتند فیلمنامه را می نوشتند 
بر اســاس هر آدمی یک شخصیت می 
ســاختند. آقای مدیری من را به عنوان 
یک شاعر انتخاب کرد و به من گفت می 
خواهیم تیپ سازی کنیم. من رفتم و به 
صورت اتفاقی به این شخصیت رسیدم. 
دو روز بعد در جایی که مهران مدیری 
و بقیه دوستان جمع بودند، گفتم من به 

یک چیزی فکــر کردم. مهران مدیری 
گفت هنوز زود اســت. برو بیشتر فکر 
کن. گفتم حالا اجازه بده یک بخشــی 
را اجرا کنــم. طراحی مقدماتی )اتود( 
زدم و دیدم و همه ریســه رفتند. مهران 
مدیری گفت این چیزی که اجرا کردی، 
خود خودش است. یک جاهایی را کم 
و زیاد کردند و شخصیت بگوری شکل 

گرفت.
اسمش را نمی آورم

 ایــن بازیگر درباره ایــن که آیا 
بگوری مابه ازای حقیقی داشته، پاسخ 
داد: بگــوری را از جایی الهام گرفتم که 
بماند. اســمش را نمی آورم. رازی که 
پیش خودم مانــده. البته خودم خیلی 

تغییرش دادم.
ما کاره ای نیستیم

کاظمی در پاسخ به این سوال که 
چرا آثاری مثل شــب های برره دیگر 
ساخته نمی شود، بیان کرد: این موضوع 
به سیاست های سازمان برمی گردد. ما 
کاره ای نیســتیم. ما را صدا می کنند و 
می گویند بیا سر این کار. حالا یا توافق 
می کنیم یا می بینیم قالب کار جنس ما  
هست یا نه ولی این که چرا ساخته نمی 
شــود، به من برنمی گردد. ما عاشقانه 
دوست داریم خدمت کنیم. چون بچه 
تلویزیون و بزرگ شــده صداوســیما 
هستیم. قطعا دوست داریم کارهای آن 

شکلی باشد.
از ایــن بازیگر دربــاره این که آیا 
می شــود با پول بازیگری امرار معاش 
کــرد، پرســیدیم که پاســخ داد: یک 
زمانی می شــد ولی الان خیلی سخت 
شــده است. ما هم مثل بقیه مردم دچار 
مشکلات هستیم. بازیگرانی که وضع 
شــان خوب اســت به تعداد انگشتان 
دست و پا هستند. بقیه داریم می جنگیم. 
هم کار کم است و هم دستمزدها پایین 
و به همین دلیل دچار فرســودگی می 

شویم.
علــی کاظمی بازیگر ســینما و 
تلویزیون ایرانــی، متولد ۱۲ فروردین 
۱۳۴۵ در تهران اســت کــه با فعالیت 
های تئاتر در ســال ۱۳۶۷ وارد عرصه 
بازیگری شد. کاظمی با بازی در سریال 
شب های برره در نقش شاعر به شهرت 

رسید.

گروه فرهنگ و هنر- ۶ سال پس 
از نمایش »بازخیز گودزیلا«، فیلمسازی 
توهو از در دســت ساخت بودن فیلمی 

جدید از این مجموعه خبر داد.
در آیینی که به مناسبت ۶۵ سالگی 
گودزیلا در روز پنجشــنبه برگزار شد، 
استودیو فیلمســازی توهو ژاپن اعلام 
کــرد فیلم جدید ســال میلادی آتی به 

روی پرده می رود.
توهــو در نظر دارد این فیلم را که 

هنوز عنوانی برای آن گذاشته نشده و به 
صورت اختصاصی در ژاپن فیلمبرداری 
می شــود، در ۱۱ مــارس ۲۰۲۳ )۲۰ 

اسفند( اکران کند.
 Shin  - گودزیــلا  بازخیــز 
Godzilla آخریــن فیلمــی بود که 
از مجموعــه گودزیلا بــه کارگردانی 

هیدئاکی آنو در سال ۲۰۱۶ اکران شد.
این فیلم که ۱۵ میلیون دلار ساخت 
آن هزینه داشت بیش از ۷۶ میلیون دلار 

فروخت. بازخیز گودزیلا فیلمی در ژانر 
علمی-تخیلــی و کایجو به کارگردانی 
هیدئاکی آنو و شینجی هیگوچی است 
که در ســال ۲۰۱۶ منتشر شد. فیلم نامه 
این کار را آنو نوشــته و جلوه های ویژه 
آن را هیگوچی کارگردانی کرده است. 
کمپانی توهو سازنده و توزیع کننده این 
فیلم بوده و این بیست و نهمین مورد از 
سری فیلم های گودزیلا است که توسط 

این شرکت تولید شده است.

فیلم جدید را تاکاشــی یامازاکی 
 Space کــه در خلــق آثاری چــون
و   Battleship Yamato
 Demon Siege  :۳ Onimusha

نقش داشته کارگردانی می کند.
این کارگردان فیلم، فیلم نامه نویس 
و هنرپیشــه اهل ژاپن بــا فیلم غروب 
جاودان محله سوم جایزه آکادمی فیلم 
ژاپن برای بهترین کارگردانی و بهترین 

فیلمنامه را از آن خود کرد.

رازیکهپیشخودماست

گودزیلابرمیگردد
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سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک 1۰122 فرعی از 5621 
اصلی کیش واقع در شهرک میرمهنا فاز آ دو – قطعه 769 – طبقه دوم واحد سوم سمت غربی به مساحت 55.31 
متر مربع به نام آقای احمد فرشاد صادر و سپس ششدانگ آن طی سند انتقال شماره13666 مورخ 88/6/17 
دفتر 38 کیش به خانم فاطمه عبدالهی انتقال و ســپس طی سند انتقال شماره 1۴31 مورخ 89/8/2دفتر 1۰1 
کیش به آقای فرهاد عبدالهی ارجنکی منتقل و النهایه طی سند انتقال شماره 62592 مورخ 9۴/8/2۴ دفتر 2۰ 
کیش به  آقای عبداله بدیعی انتقال یافته اســت. ضمن اینکه ملک مذکور در رهن بانک مســکن شعبه مرکزی 
کیش قرار دارد اینک مالک اخیرالذکر حســب درخواست وارده به شماره 59۰۰6۴۰1 در تاریخ 1۴۰1/8/1۰ 
منضم به دو برگ استشهادیه اظهار داشته که سند مالکیت خود به شماره ۰۰1۰۴6/ه93 را بدلیل جابجائی 
مفقود نموده است لذا باستناد ماده 12۰ قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود 
تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به 
این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف 

مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود. 

آگهی فقدان سند مالکیت 

محمد طایفه نادی -  رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش


